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MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

DIABETOLOGIA

ENDOCRINOLOGIA

S.C. MEDICINA CONVENZIONATA

Allegato 1 

DIABETOLOGIA

N° Progr. COGNOME NOME INDIRIZZO CITTA' CAP PUNTEGGIO PREC.

1 MASTINU MARCO VIA XX SETTEMBRE, 30/A ORISTANO 09170 14,751

2 FRAU GIUSEPPINA VIA XX SETTEMBRE, 30/A ORISTANO 09170 14,002

3 COCCO MARIA CHIARA VIA DELLE PRIMULE, 44 SELARGIUS 09047 13,811

4 PERRA LAURA VIA MATTARELLA, 27 MARACALAGONIS 09040 12,515

5 VACCA ROSANNA VIA DELL'OSSIDIANA, 3 OLBIA 07026 11,702

6 SECCHI MARIANTONIETTA VIA FILIPPO JUVARRA, 3 ORBASSANO 10043 10,979

7 MELIS MARTINA VIA OTTONE BACAREDDA, 50 CAGLIARI 09127 10,488

8 ZANDA FRANCESCA VIA ROMA, 29 MONASTIR 09023 9,681

9 GATTU GIUSEPPINA VIAREGINA MARGHERITA, 26 SAGAMA 08010 9,611

10 PISU MICHELA VIA CARBONIA, 20 UTA 09010 9,180

11 BORGHERO ANGELA VIA DEI GELSOMINI, 33/A SELARGIUS 09047 9,123

12 SERAFINI CHIARA VIA ZARA, 5 SELARGIUS 09047 9,060

13 SATTA CHIARA VIA GIACOMO LEOPARDI, 85A SESTU 09028 9,018

14 DORE GIOVANNA VIA AMENDOLA, 8 THIESI 09047 9,000 *

15 PANI MARIA GRAZIA VIA DEI GIUNCHI, 32 CAGLIARI 09134 9,000 **

16 CASULA STEFANIA PIAZZA PERU', 6 MONSERRATO 09042 9,000

17 PINNA GIOVANNI VIA TRIESTE, 77 ASSEMINI 09032 8,000

ENDOCRINOLOGIA

N° Progr. COGNOME NOME INDIRIZZO CITTA' C.A.P. PUNTEGGIO PREC.

1 MELIS MARTINA VIA OTTONE BACAREDDA, 50 CAGLIARI 09127 18,885

2 PERRA LAURA VIA MATTARELLA, 27 MARACALAGONIS 09040 14,930

3 CUMPOSTU LUCIA VIA DELLA MOSTELLA, 14/4 OLBIA 07026 14,697

4 VACCA ROSANNA VIA DELL'OSSIDIANA, 3 OLBIA 07026 14,141

5 MASTINU MARCO VIA XX SETTEMBRE, 30/a ORISTANO 09170 14,138

6 SALARIS PAOLA VIA SALVEMINI, 6/A SASSARI 07100 14,042

7 FRAU GIUSEPPINA VIA XX SETTEMBRE, 30/a ORISTANO 09170 11,886

8 BORGHERO ANGELA VIA DEI GELSOMINI, 33/A SELARGIUS 09047 11,437

9 DEIANA LUCA VIA ALDO MORO, 114 OLBIA 07026 10,299

10 GATTU GIUSEPPINA VIA REGINA MARGHERITA, 26 SAGAMA 08010 10,109

11 PINNA GIOVANNI VIA TRIESTE, 77 ASSEMINI 09032 10,016

12 ZANDA FRANCESCA VIA ROMA, 29 MONASTIR 09023 9,335

13 PISU MICHELA VIA CARBONIA, 20 ASSEMINI 09010 9,315

14 SERAFINI CHIARA VIA ZARA, 5 SELARGIUS 09047 9,017

15 DORE GIOVANNA VIA AMENDOLA, 8 THIESI 07047 9,000 *

16 SENES PAOLA VIA VIVALDI, 3 PERFUGAS 07034 9,000 *

17 PANI MARIA GRAZIA VIA DEI GIUNCHI, 32 CAGLIARI 09134 9,000 **

18 CASULA STFANIA PIAZZA PERU', 6 MONSERRATO 09042 9,000 **

19 SATTA CHIARA VIA GIACOMO LEOPARDI, 85A SESTU 09028 9,000

ASSL SASSARI

LEGENDA

(*)     per data di specializzazione

(**)   per data di laurea

(***)  per data iscrizione all'Albo - per gli odontoiatri

(****) per data anagrafica
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